LICEO CLASSICO "VIRGILIO" LECCE | [LEPC13000N | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA G. GALILEI, 4 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3N Anno Scolastico 2022-2023
Lecce Corso: LICEO LINGUISTICO (INGLESE-SPAGNOLO-FRANCESE)
73100
M_ate_rla_n / Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo B Vol. Editore
Disciplina Sottotitolo
NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
RELIGIONE 9788805076475  |PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO CON NULLA OSTA CET U |SEI
DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
ITALIANO 9788805070961 |ALIGHIERI DANTE NUOVA EDIZIONE INTEGRALE U |SEI
QUALCOSA CHE SORPRENDE 1 CON COMPETENTI IN
ILTE’?EFIEAA\'A(%UR A 9788839538314 gx;z%?“m / SILVIA GIUSSO / MARIO | =0y yN1CAZIONE 0GGI 1 |PARAVIA
DALLE ORIGINI ALL'ETA DELLA CONTRORIFORMA
GRAMMAR FILES - GREEN EDITION TRINITY
INGLESE 9788889950302  |JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA U |\WHITEBRIDGE
THOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + CIDEB - BLACK
INGLESE 9788853018786 |5or) STARF T/ ZANELLA A MAXWELL C TAVOLA DEI VERBI + 2 |lcar
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK
LIT HUB RIZZOLI
INGLESE 9788838338359  IAA WV VOLUME 1, STUDY TOOLS 1 | ANGUAGES
SUCCESS INTERNATIONAL ENGLISH SKILLS FOR CAMBRIDGE
INGLESE 9781009122542 IRﬁgE?DL?SngéyﬂfRéAV&ISNIEWSKA CAMBRIDGE IGCSE FIFTH EDITION CB U  |UNIVERSITY
COURSEBOOK WITH DIGITAL ACCESS (2 YEARS) PRESS
BOUTEGEGE REGINE / BELLO A / POIREY  |EXPLOITS B2 LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK CIDEB - BLACK
FRANCESE 9788853017642 | C T EASY EBOOK (SU DVD) U Car
FRANCESE 9788858337721  |LANGIN ELISA LITTERATURE PLUS V.1+FICHES VERSION ESABAC ; |LOESCHER
EDITORE
EN UN LUGAR DE LA LITER.PLUS-VOL+FSC.NUOVO
SPAGNOLO 9788851159719  |[SANTOS M SANTOS MJ / RAMOS C ESAME DI ST. E MAPPE-EB+EASY B+EB U |DE AGOSTINI
EL CONDE LUCANOR CIDEB - BLACK
SPAGNOLO 9788853007209 (MANUEL DON JUAN NUEVE CUENTOS U ar
SPAGNOLO 9788808922281 |POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO |JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE 2 |ZANICHELLI
JOSE VOLUME B + PONTE A PRUEBA (LDM) EDITORE

Prezzo

(€)

18,50

30,10

37,60

26,00

29,70

28,20

41,10

20,70

26,50

34,80
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No

No

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap
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STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA
DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE

E SPORTIVE

9788824749190

9788835053521

9788849423785

9788808143532

9788808446848

9788824796316

9788808964304

9788826822976

9788874856268

CARACCIOLO LUCIO / ROCCUCCI

ADRIANO

SANI / LINGUITI

SASSO LEONARDO

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO /
AMADIO PATRIZIA

CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C

- HACKER S

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA

CRISTINA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
357,30

Chiudi

CARTE DELLA STORIA (LE) .
VOLUME 1 - DAL MEDIOEVO ALL'ETA MODERNA

SINAPSI VOLUME 1 + LABORATORIO KIT ED. ALUNNI
FILOSOFIA TRIENNIO

COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA SMART-
VOL.3+QUAD.INCLUSIONE E REC 3+EBOOK

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL.
1 (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DA
STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)

SISTEMA TERRA
VOLUME PER IL 2° BIENNIO

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA, DNA,
EVOLUZIONE, BIOTECH PLUS (LDM)
CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE VERDE 1

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL
VOLUME UNICO + DVD

[y

A. MONDADORI
SCUOLA

LA SCUOLA
EDITRICE

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ATLAS

JUVENILIA

29,80

28,10

21,90

32,90

36,70

18,40

19,00

28,00

19,30
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