LICEO CLASSICO "VIRGILIO" LECCE

VIA G. GALILEI, 4

LEPC13000N

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 N

Corso: LICEO LINGUISTICO (INGLESE-SPAGNOLO-FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Lecce 73100

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO	9788805070961	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE	U	SEI	30,10	No	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788839538314	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	QUALCOSA CHE SORPRENDE 1 CON COMPETENTI IN COMUNICAZIONE OGGI DALLE ORIGINI ALL'ETÀ DELLA CONTRORIFORMA	1	PARAVIA	37,60	No	Si	No
INGLESE	9788889950302	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES - GREEN EDITION	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
INGLESE	9788853018786	THOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A BRELSTAFF T / ZANELLA A MAXWELL C	IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + TAVOLA DEI VERBI + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	2	CIDEB - BLACK CAT	29,70	No	No	No
INGLESE	9788838338359	AA VV	LIT HUB VOLUME 1, STUDY TOOLS	1	RIZZOLI LANGUAGES	28,20	Si	Si	No
INGLESE	9781009122542	REYNOLDS FRANCES / WISNIEWSKA INGRID / BARRY MARIAN	SUCCESS INTERNATIONAL ENGLISH SKILLS FOR CAMBRIDGE IGCSE FIFTH EDITION CB COURSEBOOK WITH DIGITAL ACCESS (2 YEARS)	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	41,10	Si	Si	No
FRANCESE	9788853017642	BOUTEGEGE REGINE / BELLO A / POIREY C	EXPLOITS B2 LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)	U	CIDEB - BLACK CAT	20,70	No	Si	No
FRANCESE	9788858337721	LANGIN ELISA	LITTERATURE PLUS V.1+FICHES VERSION ESABAC	1	LOESCHER EDITORE	26,50	No	Si	No
SPAGNOLO	9788851159719	SANTOS M SANTOS MJ / RAMOS C	EN UN LUGAR DE LA LITER.PLUS-VOL+FSC.NUOVO ESAME DI ST. E MAPPE-EB+EASY B+EB	U	DE AGOSTINI	34,80	No	Si	No
SPAGNOLO	9788853007209	MANUEL DON JUAN	EL CONDE LUCANOR NUEVE CUENTOS	U	CIDEB - BLACK CAT	9,90	No	No	Ap
SPAGNOLO	9788808922281	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI iACCIÒN! - CONFEZIONE VOLUME B + PONTE A PRUEBA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	28,30	No	No	Ap

STORIA	9788824749190	CARACCIOLO LUCIO / ROCCUCCI ADRIANO	CARTE DELLA STORIA (LE) VOLUME 1 - DAL MEDIOEVO ALL'ETÀ MODERNA	1	A. MONDADORI SCUOLA	29,80	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788835053521	SANI / LINGUITI	SINAPSI VOLUME 1 + LABORATORIO KIT ED. ALUNNI FILOSOFIA TRIENNIO	1	LA SCUOLA EDITRICE	28,10	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849423785	SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA SMART- VOL.3+QUAD.INCLUSIONE E REC 3+EBOOK	1	PETRINI	21,90	No	Si	No
FISICA	9788808143532	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED VOL. 1 (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE	1	ZANICHELLI EDITORE	32,90	No	Si	No
CHIMICA	9788808446848	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED DA STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	36,70	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788824796316	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA VOLUME PER IL 2° BIENNIO	U	A. MONDADORI SCUOLA	18,40	Si	No	Ap
BIOLOGIA	9788808964304	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA, DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH PLUS (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	19,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826822976	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO	CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE VERDE 1	1	ATLAS	28,00	No	No	Ap
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874856268	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL VOLUME UNICO + DVD	U	JUVENILIA	19,30	No	No	Ap

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

357,30

Chiudi